Zatacznik nr 5—- Wzoér protokotu

data

miejscowos,

PROTOKOL ODBIORU
Niniejszy Protokdt sporzadzony jest w oparciu o postanowienia umowy nr / z dnia
Osobami podpisujgcymi Protokdt sg osoby uprawnione, tj.:
- ze strony Zamawiajacego
- ze strony Wykonawcy
Przedmiot umowy zostat zrealizowany przez Wykonawce zgodnie/niezgodnie* z Umowa:
Przedmiot umowy zostat przekazany/nie przekazany zgodnie z ilosciami i wymaganiami
zawartymi w szczegétowym opisie przedmiotu zamdwienia tj.:
L Cena jednostkowa . Wartosc
LP. Nazwa rzeczy llos¢ jednostkowa
brutto w PLN
brutto w PLN
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
RAZEM
Uwagi dodatkowe (dotyczg m.in. niewykonania badz nienalezytego wykonania przedmiotu
zamowienia):
Niniejszy protokdt stanowi podstawe do wystawienia faktury/rachunku za wykonanie
przedmiotu umowy nr z dnia .
Protokét sporzadzono w 2 jednobrzmigcych egzemplarzach.

Przedstawiciel Zamawiajgcego: Przedstawiciel Wykonawcy

* niepotrzebne skresli




